
PROVIDENCIA, 0 6 JUN 2025 

EX.Nº j: q~ I VISTOS: Lo dispuesto por los artículos 629 y siguientes del Código Civil, los 
artículos 43 y 44 del Decreto Ley N° 3.063 de 1979, Ley de Rentas Municipales; y los artículos 5 letra 
d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- El Dictamen N°23.878 de 1981, de la Contraloría General de la República.-

2.- El Memorándum N°9.548 de 29 de mayo de 2025 de la Dirección de Administración y Finanzas.-

DECRETO: 

1.- Dése aviso de hallazgo de los vehículos que a continuación se indican abandonados en el 
Aparcadero Municipal: 

ANEXO N º 1 AUTOMOVILES CON PLACA PATENTE 

Nº FECHA PATENTE LUGAR DE RETIRO CORR. INGRESO 

1 27-02-2017 VU-5851 TRASLADADO DE LA SUB COMISARIA DE PROVIDENCIA 

2 21-04-2023 BGVT-85 TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

3 25-04-2023 LW-7195 PADRE LETELIER 0285 

4 25-04-2023 NS-4943 PUYEHUE N° 1280 

5 27-04-2023 SC-4569 LOS MISIONEROS N°2151 

6 11-05-2023 XW-7216 MARCEL DUHAUT F / 2931 

7 11-05-2023 PLZX-88 DARIO URZUA N º 1958 

8 24-05-2023 RS-2631 SAN JUAN DE LUZ N º 4069 

9 24-05-2023 VK-2925 PASAJE CAUPOLICAN/ EL AGUILUCHO 

10 24-05-2023 YZ-4129 AVDA. POCURO N° 3046 

11 06-07-2023 KYBK-33 ENVIADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

12 06-07-2023 HYFP-27 ENVIADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

13 11 -07-2023 NB-1351 AVDA. SANTA MARIA N°2818 
14 11 -07-2023 XD-2775 AVDA. GENERAL BUSTAMANTE FRENTE AL N°66 

15 20-07-2023 ND-7254 AVDA. GENERAL BUSTAMANTE CON MARIN 

16 08-08-2023 UT- 5876 SIi 

17 26-10-2023 DSJJ-85 CALIFORNIA FRENTE AL N º 1955 

18 16-11-2023 DP-9647 CALLE HUELEN FRENTE AL N º 265 

19 23-11-2023 BPKP-50 OBIZPO SALAS FRENTE AL N º 290 

20 23 -11-2023 RL-6352 AVDA. FRANCISCO BILBAO CON AVDA. TOBALABA 

21 28-11-2023 KZ-6719 CALLE EL VERGEL FRENTE AL N º 2336 

22 07-12-2023 CRFG-28 CALLE SUIZA FRENTE AL N º 2022 

23 21-12-2023 TH-2839 CALIFORNIA N º 2040 

24 28-12-2023 PK-7298 CRUCERO EXETER N°0267 

25 11-01-2024 AZ-8281 EL COMENDADOR N º 1968 

26 11-01-2024 RW-1501 LOTA Nº2450 

27 18-01-2024 FHKV-23 AVDA. SEMINARIO N°0193 

28 02-02-2024 RD-2751 VICTOR HENDRYCH F / N º 092 

29 15-02-2024 VK-6543 LUIS ADMUNSEN N°2246 

30 22-02-2024 KZ-6282 ALBERTO MAGNO N º 1320 

31 22-02-2024 BRZB-22 LOS ESTANQUES N°2040 



HOJA N º 2 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.N ._f-_CJ_l{ __ I DE 2025 

32 28-02-2024 RRXD-45 TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
33 07-03-2024 XU-9671 QUILLAY N°2526 
34 12-03-2024 DZHW-22 CARLOS ANTUNEZ Nº 1856 

35 14-03-2024 YR-7503 CARLOS ANTUNEZ N º 2420 
36 18-03-2024 NV-4877 PLAZA PEDRO DE VALDIVIA 
37 21-03-2024 CTXZ-63 EL VERGEL N°2316 

38 07-05-2024 TP-2417 CARLOS WALKER Nº092 

39 07-05-2024 PG-2266 FERNANDO MANTEROLA N º 0789 
40 14-05-2024 DGYJ-67 SARRAGOSI N º 1357 
41 21-05-2024 HDYP-87 AVDA. VITACURA Nº130 
42 23-05-2024 GLRS-63 DARIO URZUA N°2161 

43 04-06-2024 WD-6120 MARCEL DUHAUT Nº2825 
44 04-06-2024 NH-9182 LOTA Nº2635 
45 28-06-2024 YV-1057 TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
46 02-07-2024 PW-5315 EDUARDO CASTILLO VICUÑA N°3310 

47 02-07-2024 BKKD-11 AVDA. ANTONIO VARAS N º 106 

48 09-07-2024 XG-9639 CERRO DE PASCO N° 1439 
49 23-07-2024 VY-9641 VICUÑA CIFUENTES N°2345 
50 10-09-2024 GWGJ-83 PASSY N°017 

51 01-10-2024 HZWC-97 SUBCOMISARIA DE PROVIDENCIA 
52 10-10-2024 VC-2320 AVDA. CONDELL N°704 

53 22-10-2024 PY-5810 CAUPOLICAN N°762 

54 12-11-2024 LH-3126 PASAJE BEL TRAN F / N° 330 

55 03-12-2024 UF-9635 CALLE DEL ARZOBIXPO/ EL AGUILUCHO 

56 03-12-2024 XY-3369 MIGUEL CLARO/ ELENA BLANCO 

57 09-12-2024 FBRC-66 TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

58 09-12-2024 GZJD-70 TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
59 30-01-2025 HZBF-37 TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

60 30-01-2025 VN-7044 TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

61 30-01-2025 FPFR-42 TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

62 18-02-2025 RHRF-78 GUARDIA VIEJA 

63 02-04-2025 JCKC-82 AVDA. RICARDO LYON N°1767 
64 15-04-2025 PZ-8234 HUMBERTO BIANCHI F / N° 1851 

65 15-04-2025 TN-3591 ELENA BLANCO N º 950 

66 08-05-2025 NS-5883 AVDA. FRANCISCO BILBAO N° 3441 

67 13-05-2025 BSRR-27 CALLE EUROPA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 

ANEXO Nº2 MOTOCICLETAS SIN PLACA PATENTE 

Nº FECHA MARCA LUGAR DE RETIRO 

1 22-01-2013 WANGYE ANTONIA LOPEZ DE BELLO 

2 02-04-2015 MOTOABC AVDA. FRANCISCO BILBAO CON HERNANDO DE AGUIRRE 

3 11-08-2015 ZNEN TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

4 03-03-2016 NEXMOTOR TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
5 28-01-2021 TAKASAKI AVDA. FRANCISCO BILBAO CON AVDA.SUECIA 

6 12-05-2023 LEKO AVDA. GENERAL BUSTAMANTE CON SANTA ISABEL 

7 23-05-2023 MOSQUITO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

8 23-05-2023 MOSQUITO TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 



J7 1 ~Yi!?~D~ia 
HOJA N º 3 DEL DECRETO ALCALDICIO EX. N º i- 9.lf / DE 2025 

9 01-06-2023 WANGYE AVDA. MANUEL MONT FRENTE AL N° 111 
10 01-06-2023 BOJI AVDA. MANUEL MONT FRENTE AL N° 111 
11 13-06-2023 MOTO M.A AVDA. PROVIDENCIA CON AVDA. ELIODORO YAÑEZ 
12 04-07-2023 FAST RACING TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
13 07-07-2023 BOJI AVDA. GENERAL BUSTAMANTE CON SANTA ISABEL 
14 12-07-2023 BOJI AVDA. FRANCISCO BILBAO CON AVDA. GENERAL BUSTAMANTE 
15 14-07-2023 LEKO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
16 09-08-2023 MINI MOTO CARLOS LARRAIN CLARO CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 

17 10-08-2023 MOTO 
AVDA. FRANCISCO BILBAO CON AVDA. SEMINARIO ORIENTAL 

18 16-08-2023 LONCIN AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON GUARDIA VIEJA 

19 16-08-2023 MOTO 
AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON GUARDIA VIEJA ORIENTAL 

20 18-08-2023 LEKO AVDA. ELIODORO YAÑEZ CON AVDA. MANUEL MONTT 
21 24-08-2023 EUROMOT TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

22 24-08-2023 MOTO 
TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA ORIENTAL 

23 26-08-2023 GRIANG CALLE MARIN N°0343 
24 29-08-2023 MOTOREL TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
25 08-09-2023 MG AVDA. RICARDO L YON N º 1065 
26 14-09-2023 LEKO AVDA. PEDRO DE VALDIVIA N º 963 
27 21-09-2023 BICIMOTO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
28 26-09-2023 LEKO TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

29 28-09-2023 
MOTO 

TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA ORIENTAL 

30 11-10-2023 MOSQUITO 
AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 

31 11-10-2023 BOJI AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 

32 11-10-2023 BICIMOTO AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 
ELECTRICA 

33 12-10-2023 MOSQUITO AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 
34 31-10-2023 MOSQUITO AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA N°2058 
35 16-11-2023 MA AVDA. FRANCISCO BILBAO CON AVDA. TOBALABA 

36 16-11-2023 MOTO AVDA. ELIODORO YAÑEZ CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 
ORIENTAL 

37 29-11-2023 MINI MOTO AVDA. SANTA MARIA N º 172 
38 01-12-2023 MAYFER AVDA. ELIODORO YAÑEZ FRENTE AL #1404 
39 05-12-2023 MOTORRAD AVDA. SANTA MARIA N° 176 
40 13-12-2023 MINIMOTO AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 
41 13-12-2023 BOJI AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA CON AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 
42 19-12-2023 BOJI AVDA. ELIODORO YAÑEZ FRENTE AL N°1376 

43 19-12-2023 BOJI 
AVDA. ELIODORO YANEZ FRENTE AL N° 1376 

44 20-12-2023 BICIMOTO AVDA. SANTA MARIA FRENTE AL N° 176 
45 21-12-2023 MAYFER TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

46 22-12-2023 MAYFER MARIN FRENTE AL N º 363 

47 26-12-2023 MAYFER AVDA. SANTA MARIA CON ALBERTO REYES 
48 28-12-2023 HAOJUE TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
49 12-01-2024 BICIMOTO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 
50 29-01-2024 BOJI TRASLADADO DESDE LA 19 º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

51 13-03-2024 BICIMOTO AVDA. SANTA MARIA CON ALBERTO REYES 
52 21-03-2024 BOJI AVDA. SANTA MARIA N º 176 



HOJA Nº4 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.Nº_} _9_l(.;.....__/ DE 2025 

53 23-04-2024 LEKO ARZOBISPO CON BELLAVISTA 
54 24-04-2024 BICIMOTO CALLE MARI N FRENTE AL N º 366 

55 11-06-2024 MOTO AVDA. PROVIDENCIA CON CIRUJANO GUZMAN ORIENTAL 
56 14-06-2024 LEKO RANCAGUA FRENTE AL N º 305 
57 25-06-2024 BOJI AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA N°2134 
58 13-07-2024 BICIMOTO SANTA ISABEL 
59 16-07-2024 BICIMOTO AVDA. HOLANDA 
60 14-09-2024 LION AVDA. PROVIDENCIA CON AVDA. MANUEL MONTT 
61 17-09-2024 LEKO PIO NONO N°97 
62 30-10-2024 BICIMOTO RANCAGUA FRENTE AL N º 365 
63 05-11-2024 BOJI MARI N FRENTE AL N º 363 
64 05-11-2024 BOJI MARIN FRENTE AL N º 363 

65 14-11-2024 MAYFEN MARIN CON AVDA. CONDELL 
CLASSIC 

66 22-11-2024 BOJI AVDA. ITALA CON AVDA. CONDELL 
67 27-11-2024 MOTO MA AVDA. MANUEL MONTT Nº315 
68 23-12-2024 BOJI DIEGO DE ALMAGRO N º 2354 
69 02-01-2025 MINI F1 AVDA. GENERAL BUSTAMANTE CON SANTA ISABEL 
70 08-01-2025 MAFER AVDA. PROVIDENCIA CON AVDA. MANUEL MONTT 
71 13-02-2025 BOJI AVDA. SANTA MARIA FRENTE AL N º 17 6 
72 10-03-2025 BICIMOTO AVDA. POCURO CON AVDA. HOLANDA 

2. - Publíquese aviso en el Diario Las Ultimas Noticias y si no aparecieran los dueños de las especies, 
publíquese hasta por tercera vez, mediando 30 días entre un aviso y otro. -

3.- Si en el curso del mes subsiguiente al último aviso no se presentare persona que justifique su 
dominio sobre las especies a que se refiere el presente Decreto, procédase a la venta de las mismas 
en subasta pública. -

Anótese, comuníque-se_y archívese. -
' \.)C PRov 

. _./..v lo<'-, 
·/ -i-() 

F-\0 7 

EDITH 

~ cr ' '-='""'"""'• 1 (S) 

-1!~~E 
Distri . 
Interesados 
Dirección de Comunicaciones 
Dirección Administración y Finanzas 
Dirección Control 
Archivo ¡ '-1 1 S 
Decreto en trámite Nº-+-1 _::±.......,__t =--·/ 



i 
Providencia, 29 de mayo del 2025 

DE: SRA. ANA MARIA SILVA GARAY 

Memorándum Nº9548 
Antecedente: No hay. 
Materia: Publicación de aviso de 

hallazgo de vehículos. 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN V FINANZAS 

A: SRA. EDITH NAMUR GONZALEZ ESCUDERO 

DIRECCIÓN DE SECRETARIA MUNICIPAL (S) 

Por medio del presente, agradeceré a Ud. autorizar y gestionar el Decreto para realizar las 

3 publicaciones de aviso de hallazgo, mediando 30 días entre ellos, de vehículos que se 

encuentran actualmente en el Recinto Aparcadero Municipal y que fueron ingresados por 

abandono en la vía pública o retirados de circulación. Todos deben ser publicados con la 

finalidad de notificar a sus propietarios para que procedan al retiro del vehículo, previo pago 

por concepto de traslado y bodegaje. 

En relación a lo anterior, se envía Anexo Nºl con la nómina de 67 automóviles y el Anexo 

Nº 2 con 72 motocicletas sin PPU, lo que totaliza 139 vehículos. 

A la espera de su favorable acogida, saluda atentamente a Ud. 

NRA/CQC/tjch 

DISTRIBUCIÓN: 

1. Dirección Secretaría Municipal 
2. C.C. Expediente Remate 3/25 

ANA 
MARIA 
SILVA 
GARAY 

Digitally signed 
by ANA MARIA 
SILVA GARAY 
Date: 2025.05.29 
12:17:20 -04'00' 

ANA MARIA SILVA GARAY 
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

O Pedro de Valdivia 963 
\. +56 2 2654 3200 providencia.el 

11'J rJ ·~ 
M :\Daf\lNGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 202S\DAF-SECR. MUN N" aviso de hallazgo TJ. 0S.2S.1.docx 

29/05/2025 

') G ''"( Z""t; L J 1 ,, 1 ULJ 



i 

CORR. FECHA INGRESO 

1 27/02/2017 

2 21/04/2023 

3 25/04/2023 

4 25/04/2023 

5 27/04/2023 

6 11/05/2023 

7 11/05/2023 

8 24/05/2023 

9 24/05/2023 

10 24/05/2023 

11 06/07/2023 

12 06/07/2023 

13 11/07/2023 

14 11/07/2023 

15 20/07/2023 

16 08/08/2023 

17 26/10/2023 

18 16/11/2023 

19 23/11/2023 

20 23/11/2023 

21 28/11/2023 

22 07/12/2023 

23 21/12/2023 

24 28/12/2023 

25 11/01/2024 

26 11/01/2024 

27 18/01/2024 

28 02/02/2024 

29 15/02/2024 

30 22/02/2024 

31 22/02/2024 

32 28/02/2024 

33 07/03/2024 

34 12/03/2024 

35 14/03/2024 

36 18/03/2024 

37 21/03/2024 

38 07/05/2024 

39 07/05/2024 

40 14/05/2024 

41 21/05/2024 

42 23/05/2024 

43 04/06/2024 

Q Pedro de Valdivia 963 
\. +56 2 2654 3200 

ANEXO Nºl 

AUTOMOVILES CON PPU 

PPU LUGAR DE RETIRO 

VU-5851 TRASLADADO DE LA SUB COMISARIA DE PROVIDENCIA 

BGVT-85 TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

LW-7195 PADRE LETELIER 0285 

NS-4943 PUYEHUE 111280 

SC-4569 LOS MISIONEROS 2151 

XW-7216 MARCEL DUHAUT F/ 2931 

PLZX-88 DARÍO URZÚA 111958 

RS-2631 SAN JUAN DE LUZ 114069 

VK-2925 PSJE. CAUPOLICAN/ EL AGUILUCHO 

YZ-4129 POCURO 113046 

KYBK-33 ENVIADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

HYFP-27 ENVIADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

NB-1351 SANTA MARIA 112818 

XD-2775 GRAL BUSTAMANTE FRENTE AL 1166 

ND-7254 GRAL. BUSTAMANTE CON MARIN 

UT- 5876 5/1 

DSJJ-85 CALIFORNIA FRENTE AL 111955 

DP-9647 CALLE HUELEN FRENTE AL 11265 

BPKP-50 OBIZPO SALAS FRENTE AL 11290 

RL-6352 FRANCISCO BILBAO CON TOBALABA 

KZ-6719 CALLEELVERGELFRENTEALll2336 

CRFG-28 CALLE SUIZA FRENTE AL 112022 

TH-2839 CALIFORNIA 112040 

PK-7298 CRUCERO EXETER 110267 

AZ-8281 EL COMENDADOR 111968 

RW-1501 LOTA 112450 

FHKV-23 SEMINARIO 110193 

RD-2751 VICTOR HENDRYCH F/ 11092 

VK-6543 LUIS ADMUNSEN 112246 

KZ-6282 ALBERTO MAGNO 111320 

BRZB-22 LOS ESTANQUES 112040 

RRXD-45 TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

XU-9671 QUILLAY 112526 

DZHW-22 CARLOS ANTUNEZ 111856 

YR-7503 CARLOS ANTUNEZ 112420 

NV-4877 PLAZA PEDRO DE VALDIVIA 

CTXZ-63 EL VERGEL 112316 

TP-2417 CARLOS WALKER 11092 

PG-2266 FERNANDO MANTEROLA 110789 

DGYJ-67 SARRAGOSI 111357 

HDYP-87 AV. VITACURO 11130 

GLRS-63 DARIO URZÚA 112161 

WD-6120 MARCEL DUHAUT 112825 

providencia.el rJ rJ GJl 
M:\Daf\lNGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 2025\DAF-SECR. MUN N' aviso de hallazgo TJ. 05.25.1.docx 
29/05/2025 



·-

'. _:-· -J 

• '--~ 
'\ ,· 

CORR. FECHA INGRESO PPU 

44 04/06/2024 

45 28/06/2024 

46 02/07/2024 

47 02/07/2024 

48 09/07/2024 

49 23/07/2024 

so 10/09/2024 

51 01/10/2024 

52 10/10/2024 

53 22/10/2024 

54 12/11/2024 

SS 03/12/2024 

56 03/12/2024 

57 09/12/2024 

58 09/12/2024 

59 30/01/2025 

60 30/01/2025 

61 30/01/2025 

62 18/02/2025 

63 02/04/2025 

64 15/04/2025 

65 15/04/2025 

66 08/05/2025 

67 13/05/2025 

O Pedro de Valdivia 963 
\. +56 2 2654 3200 

NH-9182 

YV-1057 

PW-5315 

BKKD-11 

XG-9639 

VY-9641 

GWGJ-83 

HZWC-97 

VC-2320 

PY-5810 

LH-3126 

UF-9635 

XY-3369 

FBRC-66 

GZJD-70 

HZBF-37 

VN-7044 

FPFR-42 

RHRF-78 

JCKC-82 

PZ-8234 

TN-3591 

NS-5883 

BSRR-27 

LUGAR DE RETIRO 

LOTA #2635 

TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

EDO. CASTILLO VICUÑA #3310 

ANTONIO VARAS #106 

CERRO DE PASCO #1439 

VICUÑA CIFUENTES #2345 

PASSY #017 

SUBCOMISARIA DE PROVIDENCIA 

CONDELL #704 

CAUPOLICAN #762 

PASAJE BELTRÁN F/ #330 

CALLE DEL ARZOBIZPO/ EL AGUILUCHO 

MIGUEL CLARO/ ELENA BLANCO 

TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TRASLADADO DESDE LA 19 COMISARIA DE PROVIDENCIA 

GUARDIA VIEJA 

RICARDO LYON #1767 

HUMBERTO BIANCHI F/ #1851 

ELENA BLANCO #950 

FCO. BILBAO #3441 

CALLE EUROPA CON PEDRO DE VALDIVIA 

providencia.el ~ rJ G) 
M:\Daf\lNGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 2025\DAF-SECR. MUN N' aviso de hallazgo TJ. 0S.2S.1.docx 
29/0S/2025 



Nº FECHA 

1 22/01/2013 

2 02/04/2015 

3 11/08/2015 

4 03/03/2016 

s 28/01/2021 

6 12/05/2023 

7 23/05/2023 

8 23/05/2023 

9 01/06/2023 

10 01/06/2023 

11 13/06/2023 

12 04/07/2023 

13 07/07/2023 

14 12/07/2023 

15 14/07/2023 

16 09/08/2023 

17 10/08/2023 

18 16/08/2023 

19 16/08/2023 

20 18/08/2023 

21 24/08/2023 

22 24/08/2023 

23 26/08/2023 

24 29/08/2023 

25 08/09/2023 

26 14/09/2023 

27 21/09/2023 

28 26/09/2023 

29 28/09/2023 

30 11/10/2023 

31 11/10/2023 

32 11/10/2023 

33 12/10/2023 

34 31/10/2023 
35 16/11/2023 

36 16/11/2023 

37 29/11/2023 

38 01/12/2023 

39 05/12/2023 

40 13/12/2023 

41 13/12/2023 

42 19/12/2023 

43 19/12/2023 

O Pedro de Valdivia 963 
\. +56 2 2654 3200 

ANEXO NºZ 

MOTOCICLETAS SIN PPU 

MARCA LUGAR DE RETIRO 

WANGYE ANTONIA LOPEZ DE BELLO 

MOTOABC BILBAO CON HERNANDO DE AGUIRRE 

ZNEN TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

NEXMOTOR TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TAKASAKI FCO. BILBAO CON AV.SUECIA 

LEKO BUSTAMANTE CON SANTA ISABEL 

MOSQUITO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MOSQUITO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

WANGYE MANUEL MONT FRENTE AL #111 

BOJI MANUEL MONT FRENTE AL #111 

MOTO M.A AV. PROVIDENCIA CON ELIODORO YAt-:iEZ 

FAST RACING TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

BOJI GRAL BUSTAMANTE CON SANTA ISABEL 

BOJI FRANCISCO BILBAO CON GRAL BUSTAMANTE 

LEKO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MINI MOTO CARLOS LARRAIN CLARO CON PEDRO DE VALDIVIA 

MOTO ORIENTAL AV. FRANCISCO BILBAO CON SEMINARIO 

LONCIN NUEVA PROVIDENCIA CON GUARDIA VIEJA 

MOTO ORIENTAL NUEVA PROVIDENCIA CON GUARDIA VIEJA 

LEKO ELIODORO YAt-:iEZ CON MANUEL MONTT 

EUROMOT TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MOTO ORIENTAL TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

GRIANG CALLE MARIN #0343 

MOTOREL TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MG RICARDO L YON #1065 

LEKO PEDRO DE VALDIVIA #963 

BICIMOTO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

LEKO TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MOTO ORIENTAL TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MOSQUITO AV. NUEVA PROVIDENCIA CON AV. PEDRO DE VALDIVIA 

BOJI AV. NUEVA PROVIDENCIA CON AV. PEDRO DE VALDIVIA 

BICIMOTO ELECTRICA AV. NUEVA PROVIDENCIA CON AV. PEDRO DE VALDIVIA 

MOSQUITO AV. NUEVA PROVIDENCIA CON AV. PEDRO DE VALDIVIA 

MOSQUITO NUEVA PROVIDENCIA #2058 

MA FRANCISCO BILBAO CON TOBALABA 

MOTO ORIENTAL ELIODORO YAt-:iEZ CON PEDRO DE VALDIVIA 

MINI MOTO AV. SANTA MARIA #172 

MAYFER ELIODORO YAÑEZ FRENTE AL #1404 

MOTORRAD AV. SANTA MARIA #176 

MINIMOTO NUEVA PROVIDENCIA CON PEDRO DE VALDIVIA 

BOJI NUEVA PROVIDENCIA CON PEDRO DE VALDIVIA 

BOJI ELIODORO YAÑEZ FRENTE AL #1376 

BOJI ELIODORO YAÑEZ FRENTE AL #1376 

providencia.el ~ CJ &J 
M:\Daf\lNGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 2025\DAF-SECR. MUN N' aviso de hallazgo TJ. 05.25.1.docx 
29/05/2025 



.,, 

• ~;.providenciá-
- ~ r ...,_.;,: ·• ·• - • 

-
44 1 20/12/2023 

45 21/12/2023 

46 22/12/2023 

47 26/12/2023 

48 28/12/2023 

49 12/01/2024 

so 29/01/2024 

51 13/03/2024 

52 21/03/2024 

53 23/04/2024 

54 24/04/2024 

SS 11/06/2024 

56 14/06/2024 

57 25/06/2024 

58 13/07/2024 

59 16/07/2024 

60 14/09/2024 

61 17/09/2024 

62 30/10/2024 

63 05/11/2024 

64 05/11/2024 

65 14/11/2024 

66 22/11/2024 

67 27/11/2024 

68 23/12/2024 

69 02/01/2025 

70 08/01/2025 

71 13/02/2025 

72 10/03/2025 

O Pedro de Valdivia 963 
'- +56 2 2654 3200 

BICIMOTO 

MAYFER 

MAYFER 

MAYFER 

HAOJUE 

BICIMOTO 

BOJI 

BICIMOTO 

BOJI 

LEKO 

BICIMOTO 

MOTO ORIENTAL 

LEKO 

BOJI 

BICIMOTO 

BICIMOTO 

LION 

LEKO 

BICIMOTO 

BOJI 

BOJI 

MAYFEN CLASSIC 

BOJI 

MOTO MA 

BOJ! 

MINI Fl 

MAFER 

BOJI 

BICIMOTO 

AV. SANTA MARIA FRENTE AL #176 

TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

MARIN FRENTE AL #363 

SANTA MARIA CON ALBERTO REYES 

TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

TRASLADADO DESDE LA 19º COMISARIA DE PROVIDENCIA 

AV. SANTA MARIA CON ALBERTO REYES 

AV. SANTA MARIA#l76 

ARZOBISPO CON BELLAVISTA 

CALLE MARIN FRENTE AL #366 

AV. PROVIDENCIA CON CIRUJANO GUZMAN 

RANCAGUA FRENTE AL #305 

AV. NUEVA PROVIDENCIA #2134 

AV. SANTA ISABEL 

AV. HOLANDA 

AV PROVIDENCIA CON MANUEL MONTT 

PIO NONO#97 

RANCAGUA FRENTE AL #365 

MARIN FRENTE AL #363 

MARIN FRENTE AL #363 

MARIN CON CONDELL 

!TALA CON CONDELL 

MANUEL MONTT #315 

DIEGO DE ALMAGRO #2354 

BUSTAMANTE CON STA. ISABEL 

PROVIDENCIA CON M. MONTT 

SANTA MARIA FRENTE AL #176 

AV. POCURO CON AV. HOLANDA 

providencia.el ~ rJ (¡J 
M :\Oaf\lNGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 2025\0AF-SECR. MUN N' aviso de hallazgo TJ. 05.25.1 .docx 
29/05/2025 


